
3. - 6. klasse

Godt nytår - HUSK nytårshat
Uventet hjælpsomhed
Klog på….
Lys i mørket - HUSK varmt tøj - Vi mødes: 
kl. 17.00 Hjørringvej 194, 9700 Brønderslev
på p-pladsen ved legepladsen Bambiskoven

Familiegudstjeneste
Fællesaften i Missionshuset 
VINTERFERIE
Byg historie i Lego eller papir

Fastelavns-gudstjeneste
Jesu liv
Vi får besøg af Elisabeth Holdesen
Hurra for Jesus!
Bowling - Vi mødes: Bowlingcentret i Brønderslev kl. 17.00-18.30

Kan man dø og blive levende igen?
Familiegudstjeneste
PÅSKEFERIE
Hvor blev Jesus af?
Fadervor-løb

Besøg hos Morten og Irene Mejlvang på gården. Vi mødes: 
Berberisvej 20, 9700 Brønderslev. HUSK varmt tøj
Fællesaften i Missionshuset
Familie-gudstjeneste
Ingen klub (kr. himmelfartsdag)

Nogle ting må bare ud – koste hvad det vil! - Bibel-smuler løb 
Hygge og afslutning - Bindestregen byder på kage til forældre kl. 18.15
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Kom og vær med

Det koster kun 100 kr. pr. halvår
      8. jan.

15. jan.
22. jan.

 29. jan.

5. feb.
  12. feb.

19. feb.
26. feb.

Søndag   2. marts
5. marts

12. marts
19. marts
26. marts

2. april
9. april

16. april
23. april
30. april

7. maj

14. maj
21. maj
28. maj

4. juni
11. juni
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Du inviteres til at være med i

Juniorklubben BINDESTREGEN

Klubben er for børn i 3. - 6. klasse

Onsdage fra 17-18.30 

Vi mødes i Brønderslev kirke og Sognegård
Bredgade 102

100 kr. pr. halvår 
(blive opkrævet via mobil pay)

Vi laver en helt masse forskellige sjove ting; blandt
andet spil, konkurrencer, sport, fedt fællesskab,
bibelhistorier og forfriskning, så vi kommer ikke til
at kede os!

Tina Birkbak 2342 7937
Per Birkbak 2342 8938

Tidspunkt:

Sted:

Pris:

For hvem:

Hvad sker der i juniorklubben:

Kontakt:


